
大野城市　要介護1～5の方の利用料金（単位:円）

サービス提供時間:6時間以上～7時間未満

1割負担 2割負担 3割負担

694円 1,388円 2,082円

820円 1,640円 2,460円

947円 1,894円 2,341円

1,073円 2,146円 3,129円

1,200円 2,400円 3,600円

大野城市　要介護1～5の方の利用料金（単位:円）

サービス提供時間:6時間以上～7時間未満

1割負担 2割負担 3割負担

41円 82円 123円

58円 115円 173円

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

デイサービスアップルハート大野城

通所介護サービス　利用料金表

要介護度 利用料金

要介護１

加算 利用料金

入浴介助加算Ⅰ

ベースアップ等支援加算  所定単位数に 1.1%を乗じた単位数

個別機能訓練加算Ⅰイ

介護職員処遇改善加算
Ⅰ

所定単位数に 5.9%を乗じた単位数

介護職員等特定処遇改
善加算Ⅱ

所定単位数に 1.0%を乗じた単位数



大野城市　要支援1～2の方の利用料金（単位:円）

サービス提供時間:6 時間以上～7 時間未満

要支
援

区分
算定
単位

1回

1月

1回

1月

1割負担 2割負担 3割負担

124円 247円 370円

103円 206円 309円

232円 463円 694円運動機能向上加算

1,717 円/月（利用料金の 1 割、一定以上所得者は 2 割又
は 3 割）

事業所評価加算

要支援

利用料金の 1 割（一定以上所得者は 2 割または 3 割負担）

利用料金

介護職員等特定処遇改
善加算Ⅱ

所定単位数に 1.0%を乗じた単位数

生活機能向上グループ加算

介護職員処遇改善加算
Ⅰ

所定単位数に 5.9%を乗じた単位数

406 円/回（利用料金の 1 割、一定以上所得者は 2 割又は
3 割）
3,521 円/月（利用料金の 1 割、一定以上所得者は 2 割又
は 3 割）

要支
援1

要支
援2

394 円/回（利用料金の 1 割、一定以上所得者は 2 割又は
3 割）


